チケット

統括管理者
チケット管理者 担当者

受領日

／

受領者

チケット
番号

（別記様式）

  年 月 日

チケット管理者  殿

 請求者所属

 請求者氏名

タクシーチケット使用請求書

下記のとおりタクシーの利用が必要となりますので、タクシーチケットを請求いたします。

                   記

請 求 理 由

利用者名（同乗者名含む）

行 先

利 用 区 間

～

利 用 予 定 日 時

  年   月   日   時   分  ～

年   月   日   時   分ごろ

利 用 枚 数

  枚

備 考

*1．行き先や利用区間が複数で記入できない場合は、資料添付により記載不要とする。

*2．利用にあたっては、「独立行政法人国立高等専門学校機構タクシー利用基準」及び「佐世保高専タクシー配車

業務取扱要領」を遵守すること。

【タクシーチケット受領確認欄】